
 
 

UCHWAŁA NR 834/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2023 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, 
co następuje 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5292



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 834/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 27 września 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 441 353,00 76 400,00 5 517 753,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 341 353,00 76 400,00 5 417 753,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 341 353,00 76 400,00 5 417 753,00 
 

          
Razem: 108 508 874,22 76 400,00 108 585 274,22  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5292



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 834/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 27 września 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 14 700 887,70 15 000,00 14 715 887,70 

 75020  Starostwa powiatowe 12 908 815,07 15 000,00 12 923 815,07 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 109 000,00 15 000,00 124 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 624 053,00 76 400,00 5 700 453,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 381 353,00 76 400,00 5 457 753,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 511 538,00 76 400,00 587 938,00 

758   Różne rozliczenia 2 350 919,00 -15 000,00 2 335 919,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 350 919,00 -15 000,00 2 335 919,00 

  4810 Rezerwy 2 003 019,00 -15 000,00 1 988 019,00 

801   Oświata i wychowanie 21 810 331,22 0,00 21 810 331,22 

 80195  Pozostała działalność 702 640,00 0,00 702 640,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 131 112,58 -4 000,00 127 112,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 803,34 4 000,00 47 803,34 

         
Razem: 131 102 120,05 76 400,00 131 178 520,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5292


	UCHWAŁA NR 834/2023 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-05T11:46:07+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




